I.C."S. PERTINI"

FUTU n A m ﬁ; | B . 0B 1B CY]. \A /C858001

..--:::- ; ﬁjﬁjoﬁﬁmlﬁo V1.10 - Ben

W s e ll [talis u:lull:mn

FFTETE -

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO

i

TITUTO ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “S. PERTINI” (f/ A

N COMPRENSIVO Via Rossini n®115 - 21052 BUSTO ARSIZIO W !
SANDRO PERTINI Tel. 0331.683555 - Fax 0331.382410 il _a

Codice VAIC858001
E-MAIL: VAIC858001@ISTRUZIONE.IT

Prot. vedi segnatura data, vedi segnatura
Codice CUP: H44D21000240006
Alla sezione di pubbilicita legale — Albo
on-line del sito internet dell’istituzione
scolastica https://icpertinibusto.edu.it/

OGGETTO: VERBALE ESAME ISTANZE e Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA SELEZIONE
PERSONALE INTERNO per il seguente ruolo: TEAM per la prevenzione della dispersione scolastica
per il progetto PNRR MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1 — Potenziamento
dell’'offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Universita — Linea di investimento
Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di
primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica - Codice progetto M4C111.4-2024-
1322-P-47280 - Titolo Riduzione dei divari negli apprendimenti e contrasto alla dispersione
scolastica (DM 19/2024).

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO Il Decreto Legge n.59 del 06 Maggio 2021, convertito, con modificazioni, dalla
legge n.101 del 1° Luglio 2021 recante “Misure urgenti relative al Fondo
complementare al Piano di ripresa e resilienza e altre misure urgenti per gli
investimenti”;

VISTO il Decreto Legge 6 Novembre 2021, n.152, convertito con modificazioni, dalla legge
29 Dicembre 2021, n.233 recante “Disposizioni urgenti per I'attuazione del Piano
Nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) e per la prevenzione delle infiltrazioni
mafiose” e, in particolare, I'articolo 24, relativo alla progettazione di scuole
innovative;

VISTO il Piano Nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) approvato con decisione del
Consiglio ECOFIN del 13 Luglio 2021 e notificata all’ltalia dal Segretariato generale
del Consiglio con nota LT161/21 del 14 Luglio 2021;

VISTA nello specifico la MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1 -
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Universita
— linea di investimento Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei
divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta
alla dispersione scolastica - finanziato dall’Unione Europea — Next Generation EU;

VISTO il Decreto del Ministero dell’lstruzione Prot. 19 del 02/02/2024 Interventi di
tutoraggio e formazione per la riduzione dei divari negli apprendimenti e il
contrasto alla dispersione scolastica con il quale e stato assegnato a questo
Istituto un finanziamento di € 106.447,03 per la realizzazione degli Interventi;

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione e del merito Prot. 58542 del 17/04/2024,
con la quale sono state diramate le Istruzioni Operative relative
all’'investimento Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari



mailto:VAIC858001@ISTRUZIONE.

et
FUTU RA FERUITALIA DI DOMARNI

3

VISTE

VISTO

Hortter e 5 T linelomani
MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO
i
ISTITUTD ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “S. PERTINI” (f ! 5'17
COMPRENEIVD Via Rossini n°115 - 21052 BUSTO ARSIZIO 3 i \1
BANDRO PERTINI Tel. 0331.683555 - Fax 0331.382410 w a

PRESO ATTO

VISTO
VISTO

VISTO

VISTO

Codice VAIC858001
E-MAIL: VAIC858001@ISTRUZIONE.IT

territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta
alla dispersione scolastica;

le delibere degli OO.CC. relative all’adozione dei progetti PNRR ed integrazione
PTOF (Collegio dei docenti e Consiglio di Istituto);

il progetto Riduzione dei divari negli apprendimenti e contrasto alla dispersione
scolastica (DM 19/2024) presentato in data 11/09/2024 attraverso la piattaforma
FUTURA;

che in data 11/09/2024 ¢ stato rilasciato in piattaforma I'accordo di concessione
firmato dal Direttore Generale e coordinatore dell’Unita di missione per il PNRR;

il Programma Annuale 2025 regolarmente approvato dal Consiglio di Istituto;
il provvedimento di assunzione a bilancio Prot. 3153 del 31/10/2024;

I'avviso per la selezione del personale INTERNO per la costituzione del TEAM per la
prevenzione della dispersione scolastica prot. 457 del 30/01/25;
I'art. 7 commi 6 e seguenti del D.lgs. 30 marzo 2001 n. 165 e ss.mm.ii.;

CONSIDERATO che entro la data di scadenza dell’avviso, sono pervenute n. 5 candidature per lo

VISTA

svolgimento degli incarichi indicati nell’avviso;
la nomina della commissione giudicatrice all'interno dell’avviso prot. 457 del
30/01/25 art. 7 comma 5, e i punteggi assegnati in sede di valutazione.

DETERMINA

la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicita legale, delle
seguenti graduatorie provvisorie:

GRADUATORIA PROVVISORIA TEAM PER LA PREVENZIONE DELLA DISPERSIONE SCOLASTICA

Progr. Cognome e Nome Punteggioaiﬁ:bp::;isivamente
1 LUALDI ALESSANDRA 108
2 CARUBIA COSIMO 74
3 LA SCALA PLACIDO ALESSIO 60
4 GIUDICI CHIARA 55
5 BRANCATI UMBERTO DAVIDE 35



mailto:VAIC858001@ISTRUZIONE.

it
FUTURA PER LITALIA DI DOMANI

:*,“ ’I‘I' jro— i ddliee g Malindomant
MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO d
ISTITUTO ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “S. PERTINI” M/ 11_;,.
COMPRENSIVO Via Rossini n°115 - 21052 BUSTO ARSIZIO h} i ({
EAMDRO PERTINI Tel. 0331.683555 - Fax 0331.382410 w b

Codice VAIC858001
E-MAIL: VAIC858001@ISTRUZIONE.IT

La presente graduatoria provvisoria, redatta a seguito della valutazione delle istanze da parte della
Commissione, costituisce verbale della seduta di valutazione, tenutasi in data 10/02/2025 alle ore
12:15 presso I'ufficio del DSGA.

La Commissione, composta dal DS Stefania Bossi, DSGA Salvatore Moceri, Docente Deluca Sabrina,
ha proceduto all’esame delle istanze pervenute secondo i criteri stabiliti nell’avviso prot. 457 del
30/01/2025.

Avverso il presente provvedimento € ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico,
entro le ore 10:00 del giorno 14/02/2025.

Trascorso infruttuosamente tale termine, la graduatoria diventera definitiva.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Dott.ssa Stefania Bossi
Il documento & firmato digitalmente
ai sensi dell'art. 21 del D.lgs n. 82 del 7 marzo 2005


mailto:VAIC858001@ISTRUZIONE.

